הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

ב"א סיון, תשס"ד
31/05/2004
עדכון מספר : 20025

בס"ד

לכבוד
הרב המקומי
יו"ר המועצה הדתית
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות

1. לאחרונה התקבלו תלונות במוקד יחידת האכיפה על כך כי חב' כספי מציעה לציבור הרחב מסלולי שייט על ספינת "מג'יק 2" וזאת תוך הצגת המזון המוגש בה ככשר ואף מושגח ע"י משגיח מטעם רבנות עפולה.